
UCHWAŁA NR 91/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Adama Krakowczyka (Krakowczyk)  – dyrektora 
Departamentu Informatyki w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w Katowicach  do rejestracji konta developerskiego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w ramach usługi świadczonej przez firmę Apple Inc. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r., poz. 730) oraz §56 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr 300/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 grudnia 2019 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Adamowi Krakowczykowi – dyrektorowi Departamentu Informatyki  w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa do występowania 
w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie rejestracji konta developerskiego w ramach 
usługi świadczonej przez firmę Apple Inc. i do wszelkich czynności z tą sprawą związanych. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska dyrektora Departamentu Informatyki 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz na czas realizacji czynności 
wynikających z pełnomocnictwa. 

3. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: D32D0D43-FA27-4995-AF3D-8AE571075DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 91/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia ............................ 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 
Panu Adamowi Krakowczykowi (Krakowczyk) –  dyrektorowi Departamentu Informatyki 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do występowania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie rejestracji konta 
developerskiego w ramach usługi świadczonej przez firmę Apple Inc. i do wszelkich czynności z tą sprawą 
związanych. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska dyrektora Departamentu Informatyki 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz na czas realizacji czynności 
wynikających z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: D32D0D43-FA27-4995-AF3D-8AE571075DF1. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-623470362 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D32D0D43-FA27-4995-AF3D-8AE571075DF1. Podpisany Strona 2




